

GAZETA REGIONALNA



Skuteczna reklama!
Zadzwoń: 600 293 129

Bezpłatny dwutygodnik powiatu wołomińskiego, Rembertowa i Wesołej



Magdalena Tunkiewicz i Wojciech Bardowski

Artyści docenieni

W piątek 23 września na terenie jednostki w Rzeszowie obchodzono po raz piąty święto 21. batalionu logistycznego. Dodatkową niespodzianką był występ solistów z Zielonki, Małgorzaty Tunkiewicz i Wojciecha Bardowskiego, którzy wykonali dwa utwory o charakterze patriotycznym.

(dokończenie na str. 10)

Niebezpieczne place zabaw

Tabuny piachu, wystające pnie drzew, niezabezpieczone studzienki to zhora wychowawczyń na placach zabaw w Publicznym Przedszkolu nr 243 przy ul. Kordiana w Rembertowie. Praktycznie nauczycielki powinny odmówić opieki nad dziećmi na takim

placu zabaw, gdzie z każdej strony czyha potencjalne zagrożenie.

Przedszkole jest w rozbudowie, przybędzie dzieci, ale, jak się dowiedzieliśmy, nie zaplanowano remontu placów zabaw.

(dokończenie na str. 2)

REKLAMA



Piknik Lotniczy w Nadmie

Sekcja Lotnicza Ochotniczej Straży Pożarnej w Nadmie zorganizowała Rodzinny Piknik Lotniczy „Piloci Brygady Pościgowej z Zielonki w obronie Warszawy”. Podczas pikniku oddano cześć poległym Polskim Lotnikom i Pilotom związanym z Lotniskiem Brygady Pościgowej w Zielonce. Impreza odbyła się w sobotę 1 października na lądowisku w Nadmie przy ul. Mostowej.

Część oficjalną poprowadził Mirosław Sobiecki, komendant Oddziału Żabki Związku Strzeleckiego STRZELEC Józefa Piłsudskiego.

(dokończenie na str. 7)



Wicestarosta Adam Lossan był pod wrażeniem sprzętu lotniczego

Sklep drogeryjno-zielarski ZDROWIE I URODA

oferuje:

- zioła, zdrową żywność, suplementy diety,
- kosmetyki, dermokosmetyki,
- miody, soki naturalne, oleje,
- artykuły toaletowe, serwetki, torebki ozdobne
- świeczki zapachowe,
- artykuły higieniczne dla dzieci i dorosłych,
- akcesoria kosmetyczne

U nas nie ma
promocji,
są dobre ceny!

Zapraszamy na konsultacje irydologiczne

SERDECZNIE ZAPRASZAMY

Żabki, ul. Szwoleżerów 130 lok. 65
tel. 784 584 748

SKUP ŻŁOMU

ŻŁOM STALOWY • METALE KOLOROWE • MAKULATURA • FOLIA

Łuszcz, ul. Zaściankowa 1
tel. 733 667 667

PIOTR - STAL

Warszawa, ul. Chełmżyńska 249
tel. 661 667 667

www.piotro-stal.pl, biuro@piotro-stal.pl

Wysoka cena!
Płatność gotówką.
Mechaniczny rozładunek złomu.
Miła i fachowa obsługa.

Zatrudnię
krawcową
do poprawek
krawieckich.
Tel. 602-304-503

Producent Zniczy

HURT DETAL

- wkłady do zniczy
- lampiony
- świece stołowe
- akcesoria

250 WZORÓW ZNICZY! 60 RODZAJÓW WKŁADÓW!

ZNICZE W SPRZEDAŻY PROMOCYJNEJ!

ABART

Żabki, ul. Wronia 11 (dojazd od ul. Szwoleżerów)
tel. (22) 781 55 77, (22) 241 13 52, tel. kom. 602 668 319
e-mail: znicze@znicze.com.pl www.znicze.com.pl

Sprzedaż kwiatów, wiązanek,
kompozycji kwiatowych,
zniczy i lampionów

604 598 512



Kwiaciarnia

przy cmentarzu w Żabkach
(naprzeciwko głównego wejścia)
ul. Andersena

Piotr Uściński - Prosto z Sejmu

Zaostrzanie prawa, a może jego liberalizacja – cóż znaczą te pojęcia?



Spór dotyczący ochrony życia poczętego (jak mówią konserwatyści) i tzw. prawa do aborcji (jak mówią lewacy) toczy się na dobre. Obie strony, choć używają często tych samych słów i wyrażen, zdają się mówić różnymi językami. I jak w tym odnaleźć właściwe znaczenie pojęć?

Weźmy np. pojęcie „zaostrzania prawa”. W odniesieniu do prawnej ochrony życia „zaostrenie” oznaczać będzie zwiększenie ochrony życia, zaś w odniesieniu do prawa aborcyjnego, analogicznie, zwiększenie dostępu do aborcji. Używanie więc pojęcia „zaostrzenie prawa” bez dookreślenia, czy chodzi o perspektywę prawnej ochrony życia czy prawa aborcyjnego, powoduje niejednokrotnie nieporozumienia.

Co ciekawe obie strony dyskusji przypisują przeciwnikowi chęć „zaostrenia prawa”. Feministki z uporem maniaka twierdzą, że to projekt ustawy pro-life zaostrza prawo, gdyż wprowadza restrykcje wobec dokonujących aborcji, adwersarze o to samo oskarżają projekt pro-aborcyjny, gdyż wprowadza restrykcje wobec dziecka. Z drugiej strony obie grupy uważają swoje projekty za łagodzące-liberalizujące prawo. Z punktu widzenia pro-liferów ich projekt daje bowiem więcej wolności dzieciom poczętym, z punktu widzenia aborcjonistów – ich pro-

jekt daje wolność wyboru kobietom.

Niestety taka debata nie zmierza w żadnym kierunku. Strony przekrzykują się nie słysząc się nawzajem. Mam czasami wrażenie, że wcale niektórym dyskutantom na rzeczowej dyskusji nie zależy. Zwolennicy aborcji nie chcą nikogo przekonać do swoich argumentów, tylko chcą, żeby do przeciwników przyłgnęła łatka „fanatyków” a do ich ustawy „zaostrzania prawa”, bo to się źle kojarzy. Zdezorientowani zwolennicy życia tracą zaś czas na przysłowiowe tłumaczenie, „że nie są wielbłędami” zamiast przedstawiać argumenty za życiem.

No właśnie, i ja też skupiłem się na absurdalności dyskusji i ominąłem rzeczowe argumenty. Kończąc więc zachęcam każdego z Państwa Czytelników do naprawdę samodzielnego wyrobienia sobie poglądu na te sprawy, jeśli oczywiście mają Państwo wątpliwości. A nawet jeśli macie wyrobiony osąd, to spróbujcie wczuć się na chwilę w drugą stronę sporu i popatrzeć z innej perspektywy. Wypiszcie sobie na kartce argumenty obu stron i pomyślcie, które z nich są prawdziwe i naprawdę ważne, a które są fałszywe lub błahe, weźcie pod uwagę te, które bazują na wiedzy naukowej i logicznym myśleniu, a skreślcie te, które są tylko manipulacją i grą na emocjach. Ja tak zrobiłem. Wynik jest jednoznaczny. Po pierwsze: Człowiek powstaje w momencie poczęcia – to niepodważalny fakt naukowy, po drugie: życie człowieka jest zawsze wartością wyższą niż wygoda innego człowieka, nie da się tego obalić. Tyle, tylko tyle i aż tyle!

Piotr Uściński
Poseł na Sejm RP

Niebezpieczne place zabaw



Foto: U.Szaliłow

Zdaniem rodziców wystarczyłoby miękkie podłoże np. sztuczna nawierzchnia z trawy lub maty przerostowej na tak malowniczo położonym placu zabaw

(dokończenie ze str. 1)

- Teraz, kiedy sześciolatki mogą uczyć się w przedszkolu, powinno zostać wybudowane z myślą o nich boisko - zauważa jedna z wychowawczyń. - To grupa wiekowa, która potrzebuje dodatkowego ruchu, zabawy z piłką i wszelkie inne gry zespołowe sprostałyby tym oczekiwaniom.



Foto: U.Szaliłow

Nie wszystkie studzienki są zabezpieczone

Za rodzicami i opiekunami apelujemy do władz dzielnicy i pani dyrektor, by jak najszybciej dokonać niezbędnych prac, które wpłynęłyby na poprawę bezpieczeństwa dzieci oddanych pod opiekę pań przedszkolank.

Urszula Szaliłow



BURMISTRZ MIASTA ŻĄBKÓW

zaprasza zainteresowanych pracą
w Urzędzie Miasta Żabki
do złożenia oferty na stanowisko
robotnik gospodarczy/kierowca

Wymagania niezbędne na ww. stanowisko znajdują się na tablicy ogłoszeń oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Żabki www.umzabki.bip.org.pl – oferty pracy.

Pytania dotyczące zatrudnienia na ww. stanowisko należy kierować do Referatu Dróg i Komunikacji Miejskiej pok. 5, tel. 22 51-09-768.

REKLAMA

Uwaga ta wydaje się być jak najbardziej na miejscu. Piłka nożna zawsze była ulubioną grą dzieciaków, jest to widoczne tym bardziej teraz, kiedy reprezentacja narodowa zaczyna odnosić jakieś sukcesy w tej dyscyplinie.

- Po zabawie na powietrzu nie możemy domyć dzieciaków - dodaje inna opiekunka. - Na całym terenie jest mnóstwo piachu. Zgoda, może on być w piaskownicy czy pod huśtawkami, ale dlaczego jest wszędzie?

Jak się dowiedzieliśmy, kiedyś była tu trawa, ale dawno nie ma po niej śladu. Sprawę załatwiłaby miękkie podłoże np. sztuczna nawierzchnia z trawy lub maty przerostowej. Przedszkole ma bardzo ładne położenie i odrobina wysiłku sprawiłaby, że dzieci byłyby bezpieczne na tak malowniczo położonym placu zabaw.

- Proszę spojrzeć: tuż za ogrodzeniem znajduje się uschnięte drzewo. Zwłaszcza jesienią w każdej chwili może runąć na teren przedszkola jakiś konar. Aż strach pomyśleć, jak może się to skończyć dla dzieci - mówi z niepokojem w głosie moja rozmówczyni.

Problem stanowią też ścięte i niezabezpieczone pnie drzew oraz studzienki na terenie placu zabaw. Aż trudno uwierzyć, że do tej pory nie zdarzył się tu jakiś poważny wypadek.

Tymczasem
RESTAURACJA & KAWIARNIA

**ZAPRASZAMY DO
NOWO OTWARTEJ
RESTAURACJI**

przy ul. Grzybowej 12 w Rembertowie

tel. kom. **781 001 001**
kontakt@tymczasem.com.pl
kontakt@restauracjatympzasem.pl

04-498 Warszawa | ul. Grzybowa 12

Restauracja czynna codziennie od 10:00 do 22:00

Znajdź nas na facebook



ŚWIAT CHOPINA 2016

Powstaje nowe wydarzenie artystyczne

Moja Gazeta Regionalna: Jeszcze nie przeminęły echa sukcesu ostatniej Perły Baroku, której jest Pani pomysłodawczynią i dyrektorem, a już słyszymy o nowym projekcie. Proszę wyjaśnić, czego on dotyczy.

Anna Szarek: Ci, którzy mnie znają, wiedzą, że moim ukochanym kompozytorem jest Amadeusz Mozart. Zachwyca mnie nieustannie prostota i zawołowana dramaturgia jego muzyki. Jednak poza Mozartem - mam też kilka innych wielkich muzycznych miłości, a jedną z nich jest od lat Fryderyk Chopin. Jego muzyka jest magnetyczna, pociągająca, wzruszająca i porywająca - zapewnia kalejdoskop wrażeń. Potęga wirtuozerii i karkołomna biegłość techniczna potrzebna do wykonania jego utworów (Chopin był w swoich czasach jednym z najwybitniejszych pianistów Europy) wprawiają w podziw słuchaczy jego muzyki, ale też ta „polska nuta” - brzmienie polskich melodii i piosenek Mazowsza - wzru-

sza nie tylko Polaków. Projekt „Świat Chopina” zrodził się z pragnienia upowszechniania piękna tej muzyki. Koncerty w specjalnie do tego projektu przygotowanych aranżacjach będę prezentować mieszkańcom powiatu i Polski, a może także poza granicami kraju. Zakładam, że ten projekt będzie wydarzeniem cyklicznym, które corocznie w okresie: październik - listopad (miesiąc chopinowski - miesiąc niepodległości) przyniesie świeży powiew nowych muzycznych interpretacji i koncertów. Cieszę się, że pierwszy koncert tego projektu odbędzie się w tej niezwykle dacie 11 listopada i uczci Dzień Niepodległości.

Według jakiego klucza dokonała Pani wyboru utworów, które zostaną zaprezentowane przed tutejszą publicznością?

Do edycji 2016 dobierałam program pod kątem możliwości jego aranżacji na wiolonczelę i zespół smyczkowy. „Świat Chopina” 2016 zaprezentuje nie tylko piękne preludia czy



Anna Szarek, pomysłodawczyni projektu „Świat Chopina”

nocturny Fryderyka, ale też jego piosenki (!), znane powszechnie, lecz z Chopinem nie kojarzone. Muzyka Chopina kojarzy się raczej z nostalgią i patosem, a ja chciałabym ją trochę dla naszej publiczności odczarować i pokazać też jej inne oblicze, m.in. przez piosenki „Śliczny chłopiec”, czy „Gdybym ja była słoneczkiem na niebie”. Poza Chopinem

będą też utwory kompozytorów mu współczesnych: będzie piękny polski Moniuszko, francuski Faure i Piotr Czajkowski (Jezioro Łabędzie), choć to Chopin będzie oczywiście gwiazdą i gospodarzem wieczoru. Był patriotą w najlepszym znaczeniu tego słowa, czekał na wolną ojczyznę, a jego twórczość pomogła innym przetrwać czas niewoli.

Kogo zobaczymy podczas koncertu?

Wystąpię jako solistka z wiolonczelą, podobnie jak na inauguracji Festiwalu w 2014 roku, a na scenie towarzyszyć mi będzie kwartet smyczkowy z którym współpracuję, złożony z wykładowców UMFC w Warszawie, członków orkiestry Opery Narodowej i Orkiestry Radiowej.

Rozumiem, że udało się Pani do tego projektu zaprosić władze samorządowe...

Tak, bardzo dziękuję za współpracę Staroście Wołomińskiemu Kazimierzowi Rakowskiemu, który patronuje koncertowi w Kobyłce. Współpracuję organizacyjnie z Parafią Świętej Trójcy w Kobyłce i ks. dziekanem Janem Andrzejewskim, któremu dziękuję za życzliwe przyjęcie.

Jaka idea przyświecała Pani podczas realizacji tego projektu?

Muzyka Chopina jest bardzo polska i tę polskość roznosi po świecie. Jest znana, ale jej rolę

w dążeniu do niepodległości naszego kraju można upowszechniać bardziej. Muzyka ta ma wielkie zadanie także dziś - pielęgnuje w dobie pop-kultury nasz podziw dla piękna polskiej muzyki. Zajmuję się we wszystkich moich działaniach upowszechnianiem kultury, upowszechnianiem piękna. Po prostu trzeba to czuć, trzeba wiedzieć gdzie są bariery - żeby je pokonywać, co wykorzystywać w muzyce - by móc ją upowszechniać. Moje doświadczenie w muzyce ma już 36 lat, a w tworzeniu wydarzeń kulturalnych - 16. Cieszę się, że mogę wykorzystywać je dla radości innych.

Kiedy dokładnie i gdzie odbędzie się to wydarzenie?

11 listopada, w piątek, Bazylika Świętej Trójcy w Kobyłce, godz. 19.00. Wstęp wolny. Serdecznie zapraszam środowiska patriotyczne, melomanów, miłośników Chopina, wielbicieli Perły Baroku i tych, którzy chcą po prostu dołączyć do nas i przeżyć piękny wieczór w gronie ludzi ceniących kulturę i wspólnotę.

Bardzo dziękuję redakcji Mojej Gazety Regionalnej za patronat.

Rozmawiała:
Urszula Szalilów

REKLAMA

Nowa nazwa stadionu miejskiego w Żąbkach

Stadion Miejski w Żąbkach, do tej pory znany jako „Dolcan Arena” zmienił nazwę. Prawo do nazwy wykupiła indyjska firma Nisha Sports Poland Sp. z o.o.

Stadion Miejski w Żąbkach będzie teraz nosił nazwę „Nisha Arena” i taka też nazwa w niedługim czasie pojawi się na budynku trybuny głównej. Firma Nisha Sports Poland Sp. z o.o. ma obecnie siedzibę w Polsce, Nowej Zelandii, Japonii i Anglii i zajmuje się m.in. działalnością sportową.

Po raz pierwszy miasto, które posiada IV ligową drużynę piłkarską, sprzedało prawo do nazwy stadionu.

Za rok dzierżawy firma Nisha Sports Poland Sp. z o.o. zapłaci miastu nieco ponad 80 000 zł. Środki te zostaną przeznaczone na poprawę infrastruktury sportowej na żąbkowskim stadionie, na



którym sporo się dzieje. Na boiskach odbywają się mecze piłki nożnej seniorskiej i juniorskiej, mecze futbolu amerykańskiego, kino letnie, festyny, koncerty, Mistrzo-

stwa Europy i Świata Strong Man, a od niedawna mecze drugiego zespołu Legii oraz rozgrywki UEFA Youth League. W budynku trybuny głównej prowadzone są zajęcia fitness, joga, taniec towarzyski, zajęcia dla dorosłych i dzieci ze sztuk walki, zima i lato w mieście dla ponad 100 dzieci, a także balet, fotografia, zajęcia artystyczne: ceramika, rysunek, malarstwo, zajęcia cyrkowe dla dzieci, a także spektakle i koncerty na sali widowiskowej.

Działania te zostały zauważone i docenione także poza granicami naszego kraju, stąd indyjski dzierżawca nazwy stadionu.

Iwona Potęga

PAUL DENTAL
CENTRUM STOMATOLOGII
ul. Legionów 68
WOŁOMIN
tel. +48 22 778 77 88
+48 530 12 35 15
www.PaulDental.pl

SKŁADY WĘGLA
Tel. 607 508 052
ekogroszek pieklorz: 800 zł
orzech grubo: 650 - 700 zł
kostka: 750 - 800 zł
miał: 520 zł
drewno opałowe: 130 zł/180 zł
godz. otwarcia:
pn. - pt.: 8.00 - 18.00
sob.: 8.00 - 14.00
WOŁOMIN GÓRKI, ul. Radzymińska 16 b • składyweglawwl@vp.pl • www.skladyweglawwl.pl

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
w nowym bloku w Rembertowie

- kawalerka
- 2-pokojowe
- 3-pokojowe

pomieszczenia gospodarcze przy każdym mieszkaniu

Tel. 513 393 430

Drogeria JASMIN
Wołomin, ul. Mieszka I 3
(os. Niepodległości)
Sieć polskich drogerii

Kosmetyki do makijażu firm:
GOSH, PAESE, MAKE UP REVOLUTION, PIERRE RENE
oraz duży wybór kosmetyków naturalnych firm:
SYLVECO, NACOMI, BABUSZKA, AGAFIA, NATURIA
SIBERICA i profesjonalnych: VITALDERM, Bingo SPA.

Zapraszamy również na Facebooka, gdzie zamieszczamy informacje o bieżących promocjach.

Zapraszamy pon.-pt. 10.00 - 19.00, sob. 9.00 - 14.00

Spektakl „Zofia” w Rembertowie

„Zofia” to monodram w wykonaniu znakomitej w tej roli Małgorzaty Pieńkowskiej, która już nie po raz pierwszy pojawi się na scenie w Rembertowie. Na sztukę teatralną organizatorzy zapraszają 23 października, o godzinie 18.00 do sali widowiskowo-konferencyjnej im. gen. F. Gągora, Akademii Sztuki Wojennej. Wstęp z bezpłatnymi wejściówkami!

Ta niezwykła, dramatyczna historia inspirowana biografiami matek Powstańców Warszawskich, opowiedziana jest narracją matki Jana Rodowicza „Anody”, która na tydzień przed 27. urodzinami syna dowiedziała się, że zginął po upadku z okna IV piętra gmachu Ministerstwa Bezpieczeństwa Publicznego.

„Zofia” to historia jednego życia, w którym mieściło się życie co najmniej kilka. To historia, która nie dzieje się w podręcznikach, tylko w pojedynczym istnieniu. To wreszcie historia tych, którzy musieli dać sobie radę z najcięższym zadaniem po wojennej zawierusze – z życiem.

Młodzi twórcy spektaklu, we współpracy z Małgorzatą Pieńkowską tworzą opowieść o doświadczeniu matek pokolenia Kolumbów. O traumie po śmierci dzieci, zakamarkach pamięci, przemijaniu i bezrad-



ności wobec wojny i stalinowskiego terroru. Ile trwa tydzień, jeśli składa się z nieustającej niedzieli? Kim są starsze panie w tramwajach? Te, których wolne ruchy ironicznie komentują młodzi i zdrowi? Co myśli trzydziestolatka, gdy bawi się z dziećmi? Do czego tęsknią panie w domu starców? Co jest w głowie czterdziestolatki, która musi pogrzebać dzieci? Odpowiedzi na te pytania widzowie spróbują poszukać podczas godzinnego spektaklu, 23 paź-

dziernika o godz. 18.00. Chętni do obejrzenia przedstawienia, mogą odebrać bezpłatne wejściówki już od 10 października od godz. 17.00 w Wydziale Obsługi Mieszkańców Urzędu Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy. Jedna osoba może pobrać maksymalnie dwie wejściówki.

Urząd Dzielnicy
Rembertów
m.st. Warszawy

Zielonka wyraża sprzeciw

W związku z planami wykonawcy i inwestora dotyczącymi zamknięcia przejazdu tymczasowego w Zielonce na okres kilku miesięcy, Radę Miasta Zielonka w stanowisku przyjętym na sesji 29 września wyraziła swój zdecydowany sprzeciw.

W grudniu br. na linii wołomińskiej ma zostać oddany do użytku docelowy układ torowy. Trwają ostatnie prace związane z jego przygotowaniem. Torpol SA poinformował, że w związku z potrzebą dokończenia skomplikowanego układu szynowego na stacji Zielonka, istnieje plan zamknięcia przejazdu tymczasowego w ciągu ulic ks. Abramskiego - Słowackiego na okres około 4 miesięcy. Zgodnie z pierwotnymi planami przedstawionymi miastu, w tym czasie miał być już oddany do użytku tunel w ciągu ul. Kolejowej. Niestety budowa tego obiektu jeszcze nie jest gotowa. - Nie ma naszej zgody na to, by Miasto zostało bez przejazdu na tak długi okres. Rozmawiamy z Inwestorem i Wykonawcą, szukamy rozwiązania dla tej sytuacji – komentuje burmistrz Grzegorz Dudzik.

29 września Rada Miasta Zielonka przyjęła stanowisko w sprawie zamknięcia przejazdu tymczasowego:

Rada Miasta Zielonka wyraża stanowczy protest przeciwko zamknięciu tymczasowego

przejazdu kolejowego w kilometrze 14,447 linii nr 6 wobec jednoczesnego nieoddania do użytkowania tunelu w ciągu ulicy Kolejowej.

Zamknięcie tymczasowego przejazdu nie może zostać zaakceptowane z uwagi na bezwzględną konieczność utrzymania kołowego połączenia komunikacyjnego pomiędzy północną i południową częścią miasta (dowóz dzieci do szkół i przedszkoli, osób starszych i niepełnosprawnych do przychodni oraz innych obiektów użyteczności publicznej). Problem jest szczególnie poważny z powodu przeciągającego się procesu budowy wiaduktu w ciągu drogi DW634 nad linią kolejową 449.

Rada Miasta Zielonka wyraża opinię, iż przejazd tymczasowy może zostać zamknięty wyłącznie w przypadku wcześniejszego uruchomienia tunelu w ulicy Kolejowej w Zielonce bądź wykonania nowego przejazdu tymczasowego zlokalizowanego w dogodnym dla mieszkańców miejscu niekolidującym z harmonogramem prac Wykonawcy.

W uzasadnieniu do uchwały czytamy: Obecnie trwają rozmowy z inwestorem tj. PKP PLK oraz wykonawcą tj. firmą TORPOL w kwestii zamknięcia tymczasowego przejazdu kolejowego w kilometrze 14,447 linii nr 6 wobec jednoczesnego nieoddania do użytkowania tunelu w ciągu ulicy Kolejowej. Prowadzone wokół miasta inne inwestycje zewnętrzne utrudniają komunikację w mieście m.in. w sposób szczególnie komplikuje ją niedokończony wiadukt nad trasą kolejową w drodze nr 634.

Wobec powyższego, działając w interesie mieszkańców oraz w celu zapewnienia połączenia pomiędzy dwoma częściami miasta, projekt uchwały ma na celu wsparcie negatywnego stanowiska burmistrza w sprawie zamknięcia przejazdu tymczasowego w trasie kolejowej E 75 w Zielonce.

(źródło:
www.zielonka.pl)

Przypominamy, jednocześnie, że przejazd tymczasowy do 7 października jest zamknięty.

od SŁOWA do SŁOWA
cykl spotkań

Przemysław BABIARZ – 12.10.2016 godz. 18.00
Ks. Piotr PAWLUKIEWICZ – 9.11.2016 godz. 18.00
Ernest BRYLL – 7.12.2016 godz. 18.00

Na spotkania do Biblioteki Publicznej im. Jana Pawła II, ul. Gawędziarzy 8
zaprasza Urząd Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy
Wstęp wolny

REKLAMA

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO KORZYSTANIA Z PŁYWAŁNI

Pływalnia OSiR Wołomin, ul. Korsaka 4
wjazd od ul. Rejtana

Godziny otwarcia obowiązuje od 1 września 2015:
poniedziałek - piątek
6.00 - 23.00
sobota
7.00 - 23.00
niedziele i święta
8.00 - 22.00

SAUNY
pon. - pt. od 16.00 do 22.45
sobota od 10.00 do 22.45
niedziela od 10.00 do 21.45

* nauka i doskonalenie pływania
* aqua-aerobik
* nauka pływania dla uczniów szkół podstawowych oraz gimnazjalnych

Zapisy na zajęcia zorganizowane oraz rezerwacje terminów dla grup szkolnych pod numerem tel. 22 760 39 20 w. 20
e-mail: sekretariat.plywalnia@osir.wolomin.pl

www.osir.wolomin.pl

Fruwające śmieci na osiedlu

- Od kiedy trwa remont bloków na tzw. Pasażu Orla, okolice bazaru przypominają wielki śmietnik - informuje jeden z mieszkańców domu przy ul. Targowej. - Proszę spojrzeć: wszędzie pełno styropianu, wszystko sfruwa z budowy, jest to dokuczliwe tym bardziej teraz, kiedy są jesienne wichury.

Nasz rozmówca twierdzi, że interweniował u Straży Miejskiej, ale otrzymał odpowiedź, że w zasadzie to nie jest sprawa strażników miejskich i nie mogą się tym zająć. Zainteresował więc nas tym tematem, byliśmy na miejscu i potwierdzamy: okolica osiedla nie wygląda zbyt estetycznie.

Rozumiemy, że remont musi być zrobiony, ale administracja osiedla powinna zadbać o to, by z powodu remontu okoliczni mieszkańcy oraz klienci bazaru nie byli narażeni na takie widoki. Trzeba sprzątać po sobie, panowie! To wasz obowiązek!

Red.



Na okolicznych trawnikach pełno styropianu

Foto: U.Szaliłow

Cukiernia Banasiak
zaprasza do zakupu ciast domowych
sklepy hurtowne, restauracje, kawiarnie, sale weselne i inne

tel. 502 617 823, 508 142 375

DACHY
Jan Mucka Firma DOM

Hurtownia pokryć dachowych i ociepleń
Kompleksowe krycie dachów
Farby, lakiery, elektronarzędzia
PROMOCJA WEŁNA ISOVER 150039J - 85.00

Tłuszcz, ul. Warszawska 86, tel. 29 757 33 10 (vis a vis Targowicy)
Tel. kom. 660 064 991 e-mail: j.mucka@firma-dom.pl

REZYDENCJA GRZYBOWA

www.europartner.nieruchomosci.pl



doskonała lokalizacja

garaż podziemny

oddanie w grudniu 2016

tel. 531 329-392

Biuro sprzedaży: ul. Grzybowa 5, Warszawa – Rembertów



Najtańsze ubezpieczenia!

Ubezpieczenia OC, AC, NNW, MAJĄTKOWE I NA ŻYCIE
W ofercie 15 firm ubezpieczeniowych.

Przyjdź, zadzwoń, napisz a przygotujemy najlepszą ofertę

Wołomin, ul. Lipińska 34A /42, 22 7874476
uslawka@o2.pl www.uslawka.pl

STROP-BUD

- BUDUJE domy
- SPRZEDAJE domy
- PRODUKUJE stropy

www.oleksiak.com.pl
Zagościniec ul. Tramwajowa 11A
(22) 799 03 24; 506 266 400



LAMBREKIN

ul. Grzybowa 14
Warszawa - Rembertów
tel. (22) 612 88 68
tel. kom. 602 72 52 22

Dekoracje okienne,
firany, zasłony,
rolety, karnisze,
żaluzje, moskitiery.
Szycie • Montaż • Aranżacje
Super jakość. Dobre ceny.

NOWA SALA U ARTURA



WESELE MARZEŃ W ATRAKCYJNEJ CENIE



Zielonka Poniatowskiego 62 tel. 696-420-230 info@galopcatering.pl

Mieszkańcy popierają ciekawe inicjatywy

Rozmowa ze Sławomirem Rosłonem, sołtysiem Międzyzlesia, przewodniczącym Koła Wspólnoty Samorządowej w Gminie Poświętne, współorganizatorem I Biegu Pamięci Majora Hubala.

Moja Gazeta Regionalna: Podczas uroczystości upamiętniającej pobyt majora Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Krubkach-Górkach w gminie Poświętne odbył się pierwszy bieg pamięci poświęcony temu wybitnemu żołnierzowi i patriocie. Proszę powiedzieć, jak ocenia Pan przebieg tego wydarzenia.

Sławomir Rosłon: I Bieg Pamięci Majora „Hubala” o Puchar Starosty Wołomińskiego uważam za udany. Brałem udział w jego przygotowaniu i niemalże do samego rozpoczęcia imprezy zastanawiałem się, czy znajdzie się wystarczająco dużo chętnych do uczestnictwa w biegu. Na szczęście pomysł okazał się strzałem w dziesiątkę, liczba uczestników zaskoczyła i mnie, i pozostałych organizatorów. W biegu wzięło udział ok. 60 osób – dzieci i młodzieży, dla których był on przeznaczony. Do Krubek-Górek przybyli młodzi biegacze nie tylko z gminy Poświętne, lecz także z wielu innych miejscowości powiatu wołomińskiego, w tym

Wołomina, Zielonki, Kobyłki, a nawet z Warszawy. Przyjechali do nas ze swoimi rodzinami, które obserwowały i kibicowały. Myślę, że wszystkim obecnym w Krubkach podobała się ta inicjatywa. Bardzo cieszy mnie ten fakt i na podsumowanie mogę powiedzieć tylko jedno – dzięki takim chwilom wiem, że warto działać społecznie, warto organizować imprezy patriotyczne i sportowe, warto proponować takie i inne ciekawe inicjatywy. Zadowolenie uczestników i gości to najlepszy na to dowód.

Organizacja biegu to wzorcowy przykład współpracy między samorządem powiatowym a stowarzyszeniami działającymi w gminie Poświętne. Razem można zrobić dużo więcej?

Bieg został zorganizowany przez Stowarzyszenie Razem na Rzecz Rozwoju Gminy Poświętne oraz Ochotniczą Straż Pożarną w Poświętnem. Nie udało by nam się jednak, gdyby nie doskonała współpraca z samorządem powiatu wołomińskiego, w

szczególności ze starostą Kazimierzem Rakowskim, który ufundował nagrody i bardzo nas wspierał podczas przygotowań. To dzięki niemu daliśmy radę przygotować tę część imprezy w dość krótkim czasie i z tak dobrym skutkiem. Jesteśmy mieszkańcami gminy Poświętne i uważamy, że możemy zrobić jeszcze bardzo dużo dla naszej lokalnej społeczności, jeśli tylko będziemy ze sobą współpracować. Mamy poparcie naszych sąsiadów, przyjaciół i znajomych – inni mieszkańcy gminy Poświętne chcą, aby takie wydarzenia się odbywały i chętnie w nich uczestniczą. Jesteśmy gotowi podejmować więcej takich inicjatyw i wierzymy, że powiat będzie nas w tym dalej wspierał.

Czy macie już pomysły na następne wydarzenia?

Pomysłów mamy tak wiele, że być może już niedługo poinformujemy o nowej inicjatywie w gminie Poświętne. Na pewno będziemy kontynuować Bieg Pamięci Majora „Hubala” w przyszłym roku i następnych latach, być może rozszerzymy go o nowe kategorie wiekowe, w tym dla dorosłych uczestników. Bo jeśli udało się po raz pierwszy, uda się także następnym razem. Nie chcemy jednak ograniczać się tylko do imprez patriotycznych. To jest, oczywiście, bardzo ważne, jednak zależy nam na tym, aby w gminie Poświętne była różnorodność wydarzeń – kulturalnych, edukacyjnych, sportowych czy po prostu rozrywkowych.

Rozmawiała: Agata Bochenek

Kolejny bieg już za rok

W pierwszą niedzielę października na terenie parku w Krubkach-Górkach odbył się I Bieg Pamięci Majora „Hubala” w dwóch kategoriach wiekowych: pierwsza – do lat 8, druga – od 8 do 12 lat. Bieg Pamięci Majora „Hubala” to zupełnie nowa inicjatywa, nigdy wcześniej na terenie gminy Poświętne nie było takiego wydarzenia. Pomysłodawcami biegu są Stowarzyszenie Razem na Rzecz Rozwoju Gminy Poświętne oraz Ochotnicza Straż Pożarna w Poświętnem. W opinii organizatorów wydarzenie takie jak bieg pamięci dobrze wpłynie na wzrost świadomości patriotycznej dzieci i młodzieży, a ponadto pozwoli lepiej zintegrować lokalną społeczność. Nauka historii nie powinna kojarzyć się tylko ze szkolnymi lekcjami, może być też wspaniałą zabawą. Bieg pamięci daje także możliwość sprawdzenia swojej kondycji fizycznej, wzięcia udziału w zdrowej, sportowej rywalizacji oraz aktywnego spędzenia czasu na świeżym powietrzu.

Nie byłoby jednak tej bardzo udanej imprezy, gdyby nie wsparcie gospodarza obchodów, prof. Witolda Modzelewskiego, który od lat pomaga w przygotowaniach do rocznicy pobytu „Hubala” w Krubkach-Górkach oraz udostępnia organizatorom i gościom przepiękny teren. Organizacja wydarzenia nie byłaby także możliwa, gdyby nie zaangażowanie starosty wołomińskiego Kazimierza Rakowskiego, który zawsze wspiera wartościowe inicjatywy mające na celu uczczenie bohaterów, którzy walczyli o wolność ojczyzny. Bardzo pomocne były doświadczenie i wiedza, którymi podzielił się przewodniczący Komisji Dziedzictwa Narodowego



i Kultury Rady Powiatu Wołomińskiego Andrzej Zbyszynski.

I Bieg Pamięci Majora Hubala o Puchar Starosty Wołomińskiego spotkał się z dużym zainteresowaniem najmłodszych biegaczy. O główne nagrody, puchary i rowery walczyło 60 zawodników z gminy Poświętne oraz sąsiednich: Wołomina, Tuszcza, Zielonki, Kobyłki, a nawet z Warszawy.

Pierwsi do mety dobiegli:

w kategorii do 8 lat:

I miejsce – Szymon Chojnacki, 8 lat, z Zielonki,

II miejsce – Hubert Łątkowski, 8 lat, z Czubajowizny,

Zwycięzcy biegu otrzymali puchary i rowery. Drugie i trzecie miejsca zostały nagrodzone pucharami, plecakami i piłkami. Wszyscy uczestnicy biegu otrzymali specjalne certyfikaty oraz słodycze. Nagrodę specjalną, ogromnego misia, otrzymał najmłodszy zawodnik, dwuletni Pawełek Smoderek z Zabrańca. Pawełek przyjechał do Krubek Górek dopingować swoje rodzeństwo Helenkę i Krzysia i w końcu sam wystartował z numerem „44”. Nagrody wręczał: starosta wołomiński Kazimierz Rakowski, prof. Witold Modzelewski, poseł Piotr Uściński,



Najmłodszy uczestnik biegu dwuletni Pawełek z siostrą Helenką

III miejsce – Damian Cmoch, 8 lat, z Warszawy,

w kategorii 8 – 12 lat

I miejsce – Dawid Kosowicz, 12 lat, Ręczaje Nowe,

II miejsce – Kacper Miąskie-wicz, 11 lat, Jaźwie,

III miejsce – Natalia Rudnik, 12 lat, Ręczaje Nowe.

wójt Gminy Stanisławów Adam Sulewski, przewodniczący Komisji Dziedzictwa Narodowego i Kultury Andrzej Zbyszynski, prezes OSP w Poświętnem Sylwester Niżnik oraz reprezentujący Stowarzyszenie Sławomir Rosłon.

Agata Bochenek



Na zdjęciu od lewej: starosta Kazimierz Rakowski, Sylwester Niżnik, prof. Witold Modzelewski, Sławomir Rosłon i Andrzej Zbyszynski ze zwycięzcami biegu

REKLAMA

Piknik Lotniczy w Nadmie

(dokończenie ze str. 1)

W imieniu organizatorów oraz patronów wydarzenia powitał on wszystkich zebranych na uroczystości. Następnie odśpiewano hymn

płatki róż rozsypane z góry z przelatującego wiatrakowca. Przejmującą chwilą było odwołanie symbolicznej melodii „Śpij Kolego”.

Po apelu starosta wołomiński Kazimierz Rakowski

zmagania polskich lotników nad zielonkowskim niebem.

Na zakończenie części oficjalnej wystosowany został apel do obecnych, by byli Apostołami Polskich Lotników września 1939.

W poczcie flagowym wystąpili: sekc. Weronika Ślesicka, sekc. Emilia Odzimek, sekc. Krzysztof Niedbalski.

W ramach pikniku odbyły się zawody o puchar Marszałka Województwa Mazowieckiego na celność lądowania oraz zawody nawigacyjne.

Najlepszymi okazali się: Dariusz Szymańczak i Artur Stegienko oraz Andrzej Kłebek.

Podczas pikniku odbyła się wystawa sprzętu lotniczego i sprzętu pożarniczego oraz wystawa poświęcona Pilotom Brygady Pościgowej zorganizowana przez Fundację Historyczną Lotnictwa Polskiego.

Odważni mogli też wykonać lot zapoznawczy. Wicemistrz uczestnicy pikniku bawili się przy ognisku i muzyce.

Patronat nad wydarzeniem objęli: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego, Starostwo Powiatowe w Wołominie i Urząd Miasta Kobyłka.

US



Wystąpienie Kazimierza Rakowskiego, starosty wołomińskiego

państwowy, a wóz strażacki wyniósł ponad głowami zebranych flagę państwową. Prowadzący uroczystość odczytał Apel Pamięci, po czym symbolicznie złożono kwiaty ku czci lotników poległych podczas II wojny światowej -

w swoim wystąpieniu wyraził zadowolenie i satysfakcję z powodu zorganizowania tej uroczystości. Zebrani wysłuchali również przemówienia Marka Rogusza z Fundacji Historycznej Lotnictwa Polskiego, który przybliżył wrześniowe

Dodajmy, że Kompanię Honorową i Poczet Flagowy wystawił Oddział Ząbki im. por. Ludwika Tulińskiego JS1533 Związku Strzeleckiego STRZELEC Józefa Piłsudskiego.



Oddział Ząbki im. Por. Ludwika Tulińskiego JS1533 Związku Strzeleckiego STRZELEC Józefa Piłsudskiego



Zwycięzcy zawodów z trofeami, organizatorzy i goście honorowi



Było barwnie i wesoło



Wicestarosta Adam Łossan z doradcą starosty Andrzejem Siarą, jednym z organizatorów pikniku



Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego Jerzy Mikulski z wnukiem

REKLAMA

ROMIKA
SERWIS BLACHARSKO-LAKIERNICZY

- rozliczenia bezgotówkowe z towarzystwami ubezpieczeniowymi
- naprawy powypadkowe w pełnym zakresie
- samochody zastępcze na czas naprawy
- pomoc drogowa 24/h

tel. 22 781 54 64, 605 580 590, fax 22 762 83 56
www.romika.com.pl
e-mail: romika55@o2.pl

05-091 Ząbki
ul. Kołłątaja 55

25-lecie PGS

Praska Giełda Spożywcza obchodzi w tym roku 25-lecie swojej działalności. Jubileuszowa uroczystość w ogrodach leśnych restauracji „na Skrajnej” zgromadziła wielu gości.

List gratulacyjny dla Praskiej Giełdy Spożywczej przesłał z tej okazji Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi Krzysztof Jurgiel. Przekazał w nim wyrazy szacunku pracującym na terenie Praskiej Giełdy, która – jak zaznaczył – „wpisała się w pejzaż najważniejszych przedsiębiorstw aglomeracji warszawskiej”. Minister podkreślił skalę przeobrażeń dokonujących się na Praskiej Giełdzie – od początku jej działalności do chwili obecnej. Wyraził też przekonanie, że kroki podejmowane przez zarząd Giełdy na rzecz nowoczesności, pozwolą na realizację nowych inwestycji – także z udziałem środków unijnych. List ministra Jurgieła odczytał poseł Piotr Uściński, który jako mieszkaniec Ząbek wyraził satys-

fakcję z powodu obecności Praskiej Giełdy w jego rodzinnym mieście. Burmistrz Ząbek Robert Perkowski, przekazując jubileuszowy grawerton podkreślił, że Praska Giełda, jako największy pracodawca w powiecie, od początku nadawała rytm rozwojowi cywilizacyjnemu swojemu otoczeniu.

Gratulacje dla Praskiej Giełdy przekazał marszałek województwa mazowieckiego Adam Struzik. Z życzeniami dla Giełdy pospieszili także między innymi: starosta powiatu wołomińskiego Kazimierz Rakowski oraz Stowarzyszenie Polskie Rynki Hurtowe.

Marszałek Struzik, podkreślając znaczenie Praskiej Giełdy dla aglomeracji warszawskiej i województwa mazowieckiego, wyróżnił

PGS dyplomem uznania. Wręczył także medale „Pro Masovia” – dedykowane tym, którzy przyczynili się do rozwoju województwa mazowieckiego. Otrzymał je: przewodniczący rady nadzorczej PGS, jej założyciel oraz długoletni prezes Zenon Daniłowski, dyrektor PGS i radny miejski Janusz Dąbrowski, prezes PGS Agnieszka Mostowska oraz prezes ATL Wołodimir Szurhot. Z kolei zasłużeni dla Praskiej Giełdy otrzymali z rąk marszałka Struzika listy gratulacyjne. Marszałek wręczył je przedstawicielom trzynastu działającym na PGS firm: Alosa, Amigo, Reg Drób, Ejart, Eurocash, Marpol, Jas-Pol, Ostropol, Tomas, Andrzej Burdelas, Tano i Zemar.



REKLAMA

**PROFESJONALNA
OPRAWA
OBRAZÓW**

RAMY LUSTRA OBRAZY

RAMZET

05-200 Wołomin - Duczki
ul. Przytorowa 70A
tel./fax +48 22 787 82 75
www.ramzet.pl

DRUSIATMEX

PRODUKCJA I SPRZEDAŻ

Siatki metalowe:

- zgrzewane
- karbowane - tkane
- drut i pręty ciągnięte 2-10 mm

Siatki produkowane są z drutu od 2 do 10 mm grubości oraz różnej wielkości oczka

**05-091 Ząbki
ul. Langiewicza 7A**

tel./fax: (22) 781 46 48
e-mail: biuro@drusiatmex.com.pl
www.drusiatmex.com.pl

Zniżki dla seniorów

Seniorzy będą mogli skorzystać z ulg, zniżek i preferencji zaoferowanych przez jednostki organizacyjne gminy oraz firmy prywatne. Podstawą do korzystania z ulg i preferencji w ramach programu będzie Wołomińska Karta Seniora.

Na ostatniej sesji Rady Miejskiej radni podjęli uchwałę przygotowaną przez Burmistrza Wołomina w sprawie wprowadzenia Wołomińskiej Karty Seniora. Pilotażowy projekt skierowany jest dla osób powyżej 60 roku życia zamieszkujących na terenie Gminy Wołomin. Program wpłynie aktywizując i zwiększy dostępność dla seniorów, m.in. w zakresie usług kulturalnych, rekreacyjnych i sportowych. Jego celem jest również kształtowanie pozytywnego wizerunku osób starszych w społeczeństwie.

- W Wołominie dbamy o osoby starsze, żeby mogły się rozwijać i cieszyć jesienią życia. Zależy nam na podniesieniu poziomu aktywności i



sprawności seniorów, zwiększymy dostępność do wydarzeń kulturalnych i sportowych - mówi burmistrz Elżbieta Radwan.

Uchwała wejdzie w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. Odrębnym

zarządzeniem Burmistrz Wołomina ustali regulamin, wzór wniosku o wydanie karty, logotyp projektu i naklejki oraz porozumienia z partnerami.

Zdaniem pracowników Urzędu jest szansa, że z Karty Seniora będzie można korzystać jeszcze w październiku.

10000 podpisów przekazane

TAK dla ścieżki rowerowej wzdłuż torów

Inicjatorzy ścieżki rowerowej przekazali 10.000 podpisów pod petycją „TAK dla ścieżki rowerowej wzdłuż torów” staroście Kazimierzowi Rakowskiemu.

Starosta po raz kolejny potwierdził zainteresowanie inicjatywą oraz poinformował wszystkich o realnych terminach budowy ścieżki. Planowana data rozpoczęcia

działań związanych z projektem i budową ścieżki wzdłuż torów to 2018 r.

Osoby zaangażowane w tę akcję mają nadzieję, że już niedługo będzie można pojechać ścieżką rowerową z Łuszcza do Warszawy. Korzystając z okazji dziękują wszystkim za zaangażowanie się w tę inicjatywę. To dzięki Wam, dzięki waszej olbrzymiej

pracy nasza akcja mogła być zauważona... „Trzymamy rękę na pulsie” i monitorujemy poczynania.

TAK dla ścieżki rowerowej wzdłuż torów - Razem możemy więcej!

Czytaj również na stronie: www.wzdłużkolei.pl



Urząd Miasta Zielonka informuje

o publikacji na okres 21 dni od dnia 27.09.2016 r., na stronie internetowej Miasta www.zielonka.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie przy ul. Lipowej 5 w Zielonce, ogłoszenia dotyczącego oddania w dzierżawę nieruchomości gruntowej o powierzchni 0,5 m. kw. położonej na terenie parku Dębinki w Zielonce. Więcej informacji pod numerem tel. 22 761 39 25.



Wołomińska pływalnia zaprasza seniorów!

Na wołomińskiej pływalni ruszają zajęcia pod hasłem „Aktywny Senior” przeznaczone dla osób po 60. roku życia. Pierwsze zajęcia odbędą się 6 października o godz. 10.15 na basenie sportowym, następnie będzie można w nich uczestniczyć w każdy czwartek o tej samej porze. Koszt udziału w zajęciach to 32 zł za 4 spotkania.

Pomysłodawcą zajęć dla seniorów jest kierownik pływalni Dimitar Jugrew. O planowanej inicjatywie Moja Gazeta Regionalna pisała w zeszłym miesiącu, a w tej chwili już można zapisywać się na zajęcia.

- Na pływalni w Wołominie jest miejsce dla każdego, także dla osób starszych, którym możemy zaproponować między innymi rehabilitację w wodzie. Na razie możemy prowadzić zajęcia dla 20-osobowej grupy, jednak jeśli będzie duże zainteresowanie, utworzymy więcej grup i zapewnimy więcej możliwości spędzania tutaj czasu. Myślę, że to wyjątkowa atrakcja i wierzę, że zgłosi się wielu chętnych. Cieszę się też, że dzięki dużemu wsparciu dyrektora Waldemara Stępczyńskiego tak sprawnie udało się zorganizować to, co miesiąc temu znajdowało się jeszcze na liście planów na przyszłość – powiedział Dimitar Jugrew.

Spotkania będą trwały po 30 minut. Przed każdymi zajęciami będzie przeprowadzany pomiar ciśnienia tętniczego uczestników. „Aktywny Senior” to projekt, który pozwoli połączyć działania prozdrowotne ze

wspianą zabawą. Możliwa będzie także integracja osób po 60. roku życia skupionych w różnych środowiskach, w Klubach Seniora, związkach kombatanów czy Uniwersytecie Trzeciego Wieku oraz tych, którzy nie należą do żadnej organizacji, a chcieliby aktywnie spędzać czas w większym gronie. Pływalnia OSiR „Huragan” cieszy się dużą popularnością wśród mieszkańców Wołomina i okolicznych miejscowości, korzysta z niej ok. 1000 osób na dobę. Kierownik Dimitar Jugrew już zapowiada następne atrakcje dla różnych



Kierownik pływalni Dimitar Jugrew

grup wiekowych. Będziemy o nich informować na bieżąco.

Więcej informacji o zajęciach „Aktywny Senior” oraz zapisy pod numerem telefonu: 22 760 39 20. A.B.

Zajęcia AKTYWNY SENIOR
czwartki, 10.15

- rozpoczęcie zajęć 6 października 2016 r.
- przeznaczone dla osób po 60- tym roku życia
- czas trwania zajęć: 30 minut
- przed zajęciami automatyczny pomiar ciśnienia tętniczego
- maksymalna ilość uczestników w grupie: 20
- zajęcia na basenie sportowym
- koszt: 32 zł za 4 spotkania

więcej informacji pod numerem telefonu 22 760 39 20

Porady Księgowo-Prawne



Z pamiętnika księgowego

Oszczędności na podatkach

Był sobotni wieczór, grill w gronie znajomych, nic wielkiego. Sąsiad Darek wciąż opowiadał o swoim nowym samochodzie.

A mowa była o pięknym i nowiutkim Range Rover. Sąsiad wiele opowiadał o jego zaletach, w końcu nonszalancko rzucił zdanie, które bardzo mnie zainteresowało. „Wiedziecie jak miałem oddać Państwu, to wolałem wydać na lepszy samochód. Trzeba oszczędzać na podatkach.” Słyszac to zdanie osłupiałem, sąsiad naprawdę myślał, że wniósł się ponad fiskusa... ale policzmy...

Jego Range Rover kosztował 310 tys. zł netto.

Sąsiad Darek wziął kredyt w leasingu na 3 lata, więc łączny koszt samochodu

wraz z odsetkami i kosztami leasingu to jakieś 344 tys. zł netto, koszt samochodu netto: 310 tys. zł + koszt leasingu 34 tys. zł = 344 tys. zł

Czyli sąsiad wydał na Range Rover, po podliczeniu 423 tys. zł brutto.

Więc policzmy ile on na tym zaoszczędził...?

Odliczmy 1/2 VAT czyli 39,5 tys. zł + przez 3 lata raty leasingowe pójść w koszty, co daje oszczędność rzędu 72,8 tys. zł. = 112,3 tys. zł

O tyle mniej zapłaci podatku i tych pieniędzy faktycznie nie odda Państwu – niby sukces, ale...

Po 3 latach wartość samochodu spadnie i będzie wynosiła tylko 180 tys. zł brutto.

Jak będzie chciał go sprzedać to odda 33,6 tys. zł

VATu i prawie 28 tys. zł podatku dochodowego.

Za trzy lata posiadania tego auta sąsiad zapłaci czystą gotówką 192 tys. zł. No ale jeździ Range Rover, to na pewno wielka przyjemność. Jeśli go na to stać to SUPER.

WNIOSEK: Inwestycja w samochód nie jest najlepszą metodą na obniżenie podatku. Samochód po prostu kosztuje i nic ani nikt tego nie zmieni, a w dodatku błyskawicznie traci na wartości.

Są inne metody na obniżenie podatku, tylko czy sąsiad mi uwierzy?

Polecę mu Kancelarię Podatkową Skłodowscy, oni mu wszystko wyjaśnią i dobrze doradzą jak oszczędzać na podatkach i nie tylko.

<http://www.skłodowscy.pl/aktualnosci/warto-wiedziec/z-pamietnika-ksiegowego-oszczednosci-na-podatkach>

REKLAMA

„Leśna Góra” Kamieńczyk
OŚRODEK OPIEKUŃCZO-LECZNICZY W KAMIEŃCZYKU

OPIEKUJEMY SIĘ OSOBAMI Z:

- demencją starczą
- chorobą Alzheimera
- chorobą Parkinsona
- po udarach
- po wylewach
- oraz z innymi schorzeniami

Przyjmujemy osoby na rehabilitację poszpitalną

OFERUJEMY:

- grotę solną
- jacuzzi
- saunę

MASAŻE:

- leczniczy
- relaksacyjny
- kosmetyczny (pilling)
- sportowy
- odchudzający
- bańka chińska
- limfatyczny

ZAPEWNIAMY:

- całodobową opiekę
- rehabilitację
- całodienne wyżywienie (dostosowane do każdego mieszkańca)
- dostęp do lekarza medycyny rodzinnej i specjalistów
- terapię zajęciową
- wykwalifikowany personel
- wygodne o wysokim standardzie pokoje z łazienkami
- budynek posiada windę, TV i WI-FI

Przyjmujemy osoby na pobyt stały i czasowy. Usługi rekreacyjno-pielęgnacyjne

„Leśna Góra” w Kamieńczuku, ul. Warszawska 18
Tel. (29) 742 09 73, kom. (+48) 660 697 365
kontakt@polskidomopieki.pl www.polskidomopieki.pl

KANCELARIA PODATKOWA Skłodowscy
tel. 22 242 60 00
e-mail biuro@sklodowscy.pl

Doradztwo podatkowe i prawne
Outsourcing księgowości
Outsourcing kadr i płac
Doradztwo finansowe i pozyskiwanie środków

Marki
ul. Kościuszki 43, 05-270 Marki

Nasze oddziały:

- Warszawa**
ul. Poznańska 16/4
- Wołomin**
ul. Przejazd 3/5
- Białystok**
ul. Branickiego 17A

www.skłodowscy.pl
www.wiedzaifinanse.pl

Echa Rockowego Trójmiasta

Ciekawy pomysł, dobre zespoły i charytatywna akcja. Tak można w wielkim skrócie opisać to co działo się w miniony weekend w Wołominie, Zielonce i Kobyłce podczas Rockowego Trójmiasta.

W tym roku impreza już przeszła do historii od strony muzycznej, zaś zbiórka pieniędzy dla Pawła i Piotra trwać będzie do końca października i wtedy też będą znane wyniki zbiórki. Jeden z chłopców ma chorobę Aspergera, drugi jest autystą, a zebrane środki finansowe pomogą im w leczeniu tego typu schorzeń. Podczas tych trzech koncertów byli obecni



Maciej Łoś, Andrzej Zbyszyński, Radomir Osiński i Filip Brzeski - organizatorzy koncertu



Zespół z MOK Kobyłka

REKLAMA

OBWIESZCZENIE STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2031, ze zm.) oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23, ze zm.)



**Starosta Wołomiński
zawiadamia**

o wszczęciu na wniosek Burmistrza Wołomina, złożony w dniu 3 sierpnia 2016 r. postępowania administracyjnego w sprawie znak WAB.6740.14.25.2016 o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „**Budowa drogi gminnej ulicy Szpitalnej w Wołominie.**”

Działki usytuowania obiektu:

- w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję (tłustym drukiem – numery działek przeznaczone do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Wołomin, w nawiasach – numery działek po podziale):

ew. nr: 55 (55/1, **55/2**), 97 (97/1, **97/2**), 98 (98/1, **98/2**) w obrębie 0018, 18, jednostka ewidencyjna 143412 4, Wołomin – miasto,

- w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Wołomin w całości:

ew. nr: 3, 63/3 w obrębie 0018, 18, jednostka ewidencyjna 143412 4, Wołomin – miasto,

- w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Gminy Wołomin, niepodlegające przejęciu:

ew. nr: 52/2 w obrębie 0018, 18, jednostka ewidencyjna 143412 4, Wołomin – miasto.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu, innych dróg publicznych, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego (tłustym drukiem – numery działek przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu, innych dróg publicznych, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego, w nawiasach – numery działek po podziale):

ew. nr: 98 (**98/1**, 98/2), **116/2**, **5/7** w obrębie 0018, 18, jednostka ewidencyjna 143412 4, Wołomin – miasto.

Z aktami sprawy i zakresem wymienionego wyżej zamierzenia inwestycyjnego można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądyńskiego 3 Wydział Budownictwa, parter, pokój nr 6 w godzinach przyjęć interesantów tj. pn. 9-17, wt. 12-16, śr. 8-16, czw. 12-16, pt. 8-16, gdzie można również zgłosić ewentualne uwagi i wnioski do czasu wydania orzeczenia w sprawie.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23, ze zm.) doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia.

państwo Agnieszka Dymerska i Piotr Halber, którzy w swej pracy zawodowej, jak i w kontaktach rodzinnych spotykają się na co dzień z dziećmi, które są autystami. Podczas koncertów podzielili się z publicznością swoją wiedzą i doświadczeniem.

Organizatorzy koncertów: Radomir Osiński, Andrzej Zbyszyński, Maciej Łoś, Filip Brzeski i Grzegorz Grabowski serdecznie dziękują wszystkim, którzy wsparli tę akcję i wrzucili swoje skromne oszczędności do puszek, a także pani Agnieszce i panu Piotrowi za krótkie acz ważne treści merytoryczne. Ser-

deczne podziękowania należą się Starostwu Powiatu Wołomińskiego, MDK Wołomin, OKiS Zielonka, MOK Kobyłka wraz z dyrektorami tych ośrodków kultury, władzom poszczególnych gmin i wszystkim ludziom dobrej woli, którzy pomagali podczas organizacji koncertów i zbiórki pieniężnej.

Artyści docenieni

(dokończenie ze str. 1)

Tego samego dnia Kapituła Odznaczeń Krzyżem Zasługi Związku Weteranów i Rezerwistów Wojska Polskiego im. Gen. Franciszka Gągora oraz Kapituła Odznaczeń Zarządu Wojewódzkiego im. Wojsk Ochrony Pogranicza w Szczecinie postanowiły przyznać **Wojciechowi Bar-**

dowskiemu - Srebrny Krzyż Zasługi oraz **Magdalenie Tunkiewicz** - Brązowy Krzyż Zasługi za wybitne zasługi w popularyzacji tradycji Wojska Polskiego, aktywny udział w działalności statutowej Związku Weteranów i Rezerwistów Wojska Polskiego w kultywowaniu patriotyzmu u młodego pokolenia, współ-

pracę i pomoc organizacjom kombatanckim i żołnierskim. Odznaczeń dokonali: ppłk Jarosław Piasny - dowódca 21 Batalionu Strzelców Podhalańskich oraz płk Bolesław Wolanin - członek Zarządu Głównego Związku Weteranów i Rezerwistów Wojska Polskiego w Warszawie.



**BURMISTRZ MIASTA
KOBYŁKA**

OBWIESZCZENIE O PONOWNYM WYŁOŻENIU DO PUBLICZNEGO WGLĄDU

fragmentów projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu południowej części Miasta Kobyłka wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

Na podstawie art. 17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r., poz. 778 z późn. zm.), art. 39 pkt 1, art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r., poz. 353 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXVII/374/13 Rady Miasta Kobyłka z dnia 30 grudnia 2013 r., zawiadamiam o ponownym wyłożeniu do publicznego wglądu fragmentów projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu południowej części Miasta Kobyłka wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, w dniach **od 14 października 2016 r. do 16 listopada 2016 r.** w siedzibie Urzędu Miasta Kobyłka w Wydziale Gospodarki Przestrzennej, w godz. od 8⁰⁰ do 17⁰⁰ (w poniedziałki), od 8⁰⁰ do 15⁰⁰ (od wtorku do piątku).

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu miejscowego rozwiązaniami odbędzie się **w dniu 27 października 2016 r.** w siedzibie Urzędu Miasta Kobyłka (sala konferencyjna) o godz. 16⁰⁰.

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, uwagi do projektu planu miejscowego może wnieść każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie ww. planu miejscowego.

Uwagi należy składać do Burmistrza Miasta Kobyłka na piśmie. Jako wniesione na piśmie uznaje się również uwagi wniesione w postaci elektronicznej:

- 1) opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 262 oraz z 2014 r. poz. 1662) lub
- 2) opatrzone podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2014 r. poz. 1114) lub
- 3) za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, na adres: urząd@kobyłka.pl.

Uwagi do projektu ww. planu miejscowego oraz prognozy oddziaływania na środowisko należy złożyć do Burmistrza Miasta Kobyłka na adres: Urząd Miasta Kobyłka, ul. Wołomińska 1, 05-230 Kobyłka, z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu, oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy, w nieprzekraczalnym terminie **do dnia 1 grudnia 2016 r.**

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag jest Burmistrz Miasta Kobyłka.

**Z-up BURMISTRZA
Piotr Grubek
Zastępca Burmistrza**

PRACA

- Zatrudnię do sklepu spożywczego w Zielonce. Tel. 22 781 94 58
- Zatrudnię doświadczanego cukiernika lub piekarsa tel. 502617823 PILNE
- Zatrudnię krawcową do poprawek krawieckich w Żąbkach. Tel. 602-304-503
- Zatrudnię krawcową do szycia zasłon, firan w Rembertowie. Tel. (22) 612 88 68, 602 725 222
- Zatrudnię krawcową, hafciarza oraz osobę do przyrządzenia (prasowanie, wgrzewanie, pakowanie) Marki, 501-384-276
- Zatrudnimy kierowców w przewoźni w NADIMIE. Prawo jazdy kat B lub C. Potrzebna książeczka sanepid. Tel. (22) 786 95 10
- ZATRUDNIMY PRACOWNIKÓW DO MONTAŻU MEBLI NA TERENIE RADZYMINA, WOŁOMINA, WYSZKOWA. PRACA NA STAŁE. KONTAKT KOM. 503091590

Zatrudnię cukiernika lub pomoc cukierniczą.
Karpin/Trojany Tel: 500 760 720



Firma Hunters zatrudni na obiekty handlowe w Warszawie i Wołominie zwykłych i kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej. Stawka od 9 zł do 12 zł.

Telefon:

226080740, 785074808

Szukasz pracy?

Zatrudnię osoby do pracy na produkcji przy ciastach domowych. Praca na dzień lub kilka nocy w tygodniu (do wyboru).

Karpin/Dąbrówka
Tel. 500 760 720

Radio FAMA Wołomin poszukuje osoby na stanowisko przedstawicieli handlowych. CV prosimy przysłać na adres mailowy wolomin@radiofama.com.pl

SKUP, SPRZEDAŻ

Polski węgiel, orzech, groszek, miął i kruszywo. L. Czumaj, tel. 601 424 209

SKŁAD WĘGLA - węgiel polski i importowany, węgiel, kostka orzech, ekogroszek i miął. Transport powyżej 1 tony gratis. Ruda k/Radzymina Tel. 507 322 809, 504 071 374

PIEKARNIA "ŻYTNIA"

Wyrób i sprzedaż pieczywa, wyrobów cukierniczych i tortów na każdą okazję oraz szeroki asortyment domowych wyrobów garmażeryjnych bez konserwantów

KUPISZ U NAS POZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWA

05-252 Dąbrówka, ul. Kościelna 24
tel./fax (29) 75 78 009

BUDOWLANE

- Docieplanie budynków. Szybko, tanio, solidnie. Tel. 502 053 214

Docieplanie budynków - doświadczane ekipy - 602-482-572

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW
NOV-BUD Kobyłka, ul. M. Rataja 24
tel. (22) 424 16 73 **501 379 549**

ZAKAR
Produkcja i sprzedaż materiałów budowlanych, płyt stropowych i drogowych, kręgów betonowych, kostki brukowej i pustaków ściemnych i innych materiałów.
ul. Weteranów 116 Radzymin
Tel. (22) 678 96 41, fax (22) 811 44 81
Tel. 504 017 593
e-mail: zakarwarszawa@wp.pl

Murarz z ekipą - dobre ceny i terminowość - 602-482-572

FUB MARCUS

Domy pod klucz
Remonty, elewacje
Ocieplanie budynków
Prace wykończeniowe
Kosztorysy, nadzory, porady
Weekendowe remonty biur i mieszkań

Tel. 602 507 999
05-240 Tłuszcz
MIĄSE, ul. Zgodna 14
Tel./fax (29) 757 24 33

WYRÓB I SPRZEDAŻ MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH
- E. Kalicki. Ogrodzenia betonowe, pustaki żużlowe, bloczki, kręgi, EKO
Atrakcyjne ceny.
Tel. (22) 799 93 89, 604 555 651

Posadzki mikroskretem, zacieranie mechaniczne.
Tel. 797 357 222

GEODETA
Tel. 793-573-169, 501-310-258
Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl
Mapy do celów projektowych i prawnych, podziały i rozgraniczenia, wzniesienie granic.

MARKSBUD - Usługi kontenerami
Mariusz Toczyski - Żąbki
Wywóz odpadów budowlanych, gruzu, ziemi, piachu.
Tel. 698 214 790

BMZ

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANA

- Projektowanie budynków
- Kierownik budowy i inspektor nadzoru
- Odbiory budynków
- Porady techniczne i formalno-prawne

Kobyłka, ul. Wołomińska 27
tel. 22 786 25 97
e-mail: bmz.bmz@o2.pl

Remonty, wykończenia wnętrz, docieplenia poddaszy - profesjonalnie i terminowo - 602-482-572

USŁUGI

- Futra, zamówienia, przeróbki, reperacje skór, 504 535 207

Nagrobki umowe, murowanie grobów, układanie kostki i kucie liter. Tel. 604 518 960

Badanie fizykochemiczne wody, filtry do wody. Tel. 783 800 800

Przy Orle Michał Dąbrowski
Gabinet Weterynaryjny
pon.-pt. 9.00 - 20.00, sobota 10.00 - 16.00
Żąbki, ul. Orla 20
Tel. (22) 799 23 35, kom. 505 077 525
www.weterynarz-żabki.waw.pl

Nauka jazdy konnej dla dzieci i młodzieży.
Nowy Janków 8a k/Radzymina
Tel. 600 702 804
www.PoniKlubRadzymin.pl

- Parapety zewnętrzne na wymiar.
- Cięcie i gięcie obróbek blacharskich.
- Produkcja nasad kominowych.

Tel. 502 073 760

Toczenie, frezowanie, ostrzenie narzędzi, CNC, TIG, 3D, koła zębate wykonuje TOK-FREZ,
Wołomin, ul. Łukasiewicza 7,
tel. /22/ 787-61-80

FILTRY do WODY
bezpłatne badanie
tel. 783 509 003

HYDRAULIK Pogotowie 24h
pogotowie wodno-kanalizacyjne 24h
instalacje sanitarne c.o., instalacje gazowe
montaż, spawanie, sprawdzanie szczelności
tel. 501 195 176
www.hydraulikbrzuchalski.pl

Zakład Kamieniarski wykonuje: nagrobki, parapety, schody.
Wołomin. Tel. 502 472 396

OBIADY DOMOWE

Danie dnia
zupa + drugie danie: 13 zł

Żąbki, ul. Szwoleżerów 74
Tel. 695 949 199
Dowóz od 20 zł gratis!

Pogotowie kanalizacyjne 24 h / 7 dni.
Udrażnianie rur, czyszczenie drenów i rynien.
Tel. 781 266 854, 697 378 786

REKUPERATORY, KLIMATYZATORY

REKUPERATORY, KLIMATYZATORY, POMPY CIEPŁA, CENTRALNE ODKURZACZE, NAWIEWNIKI OKIENNE, ELEKTRYCZNE SYSTEMY GRZEWcze
Doradztwo - Montaż - Serwis

Wołomin, ul. Łukasiewicza 11 lok. 21
Tel. **501 021 091**
www.rekuwent.com

NIERUCHOMOŚCI

- Sprzedam mieszkanie w Rembertowie, 45 m kw., dwupoziomowe, bezpośrednie, tel. 601 851 504
- Wynajmę lokal handlowy w Tłuszczu tel. 600 064 991

Sprzedam działkę budowlaną 2000 m².

WYSZYCHY, 44 km od Warszawy, kierunek Wyszaków. Ogrodzona, prąd-siła, studnia wiercona, wodociąg w ulicy. Księga wieczysta. 95 tys. zł.
Tel. 508 385 718

Sprzedam 2 działki budowlane (2899 m kw. i 2438 m kw.) w Żąbkach przy ul. ks. Zycha. Tel. 660 697 365

Sprzedam dom w Wyszakowie przy ul. Miłej (212 m kw.) z działką o pow. 240 m kw. Tel. 660 697 365

TRANSPORT

- Transport busem z przyczepką. Tel. 608 638 734

PRZEPROWADZKI TRANSPORT
www.trans-mart.pl
tel. 22 781-60-03, kom. 601 911 362

MOTORYZACJA

SKUP AUT
Kupię każdy samochód osobowy i dostawczy, również rozbity i bez dokumentów.
Tel. 789 090 573

Haki, tłumiki, mechanika:
Zielonka, tel. (22) 7611026

Kasacja samochodów, skup złomu, sprzedaż części, naprawa samochodów, zbiórka sprzętu AGD i RTV. JAN TOKARSKI, Poświętne, ul. Szkolna 11. Tel./fax: (22) 787-11-65, 668-46-90-13, 507-01-79-12

AUTO - Gaz
montaż, serwis
MECHANIKA POJAZDOWA
Wieloletnie doświadczenie
FHU "Wiktor" Trojany 37 B
Tel. 606 992 461
RATY
www.fhu-wiktor.com.pl

BIUROWE

Kancelaria Podatkowa LEX-FIN
Kompleksowa obsługa księgowo-podatkowa firm
Warszawa Rembertów
Al. gen. Chruściela 44
tel. 22 610-28-29
e-mail: biuro@lex-fin.pl

KOMIS U KRYSI

stara porcelana, kryształowe kieliszki, antyki, meble, żyrandole, lampy, obrazy i in.

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Wołomin - Słoneczna Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67
Czynne: poniedziałek, wtorek, czwartek: 9.00 - 16.00
środa, piątek: 10.00 - 18.00, sobota: 10.00 - 14.00

PIRAT CENTRUM ODZIEŻY ROBOCZEJ I ART. BHP

Oferuje:

- kolorowe ubrania robocze typ szwedzki
- fartuchy robocze
- koszule flanelowe
- ubrania robocze ocieplane
- obuwie i rękawice oraz inne artykuły BHP

Wykonujemy także nadruki firmowe!

Czynne: pon. - pt. 8.00 - 18.00, sob. 8.00 - 13.00
04-464 Warszawa, ul. Chełmżyńska 158
tel./fax: 22 610-20-15

MATERIAŁ I MONTAŻ
DACHY TYNKI OKNA
tel. 22 498 08 38, 500 065 996
Wołomin, 1-go Maja 98 PROMOCJE!!!

te-dach24
www.e-dach24.pl
biuro@e-dach24.pl

Ogrodzenia betonowe, metalowe i panelowe
Sprzedaż, montaż.
Tanie, szybko, solidnie.
Tel. 600 551 008, 502 381 948

GAZETA REGIONALNA
Dziennik o wydarzeniach powiatu wołomińskiego, Rembertowskiego, Wesołego, Sulejowskiego

WYDAWCA: AB PERFEKT

REDAKTOR NACZELNA: **URSZULA SZALIŁÓW**

Dyżur redakcyjny: tel. 600 29 31 29

ADRES REDAKCJI:
Żąbki, ul. Wojska Polskiego 1
e-mail: redakcja@regionalna.waw.pl
e-mail: reklama@regionalna.waw.pl

Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania tekstów i zmiany tytułów. Materiałów nie zamówionych nie zwracamy. Za treść ogłoszeń nie odpowiadamy.

TRANSPORT I SPRZEDAŻ MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCH
sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa.
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.
Leśnikowizna ul. Kasprzykiewicza 92
(22) 7878007, 696066033
www.budamrak.pl

Oleńka Jesteśmy na facebooku fb.com/HurtowniaOlenka

BIELIZNA DAMSKA MĘSKA, DZIECIĘCA
Polscy producenci!
Sprzedaż hurtowa i detaliczna

Zapraszamy
Al. Piłsudskiego 132
05-270 Marki
Pon - piąt. 9 - 17
22 781 13 51 / 512 690 125
www.hurtownia-olenka.pl

-5% NA ZAKUPY Z TYM KUPONEM

ZAPRASZAMY NA WSPANIAŁĄ KOMEDIĘ (NR 1 W POLSCE)

„PRZEKRĘT (NIE) DOSKONAŁY“

Teatr Capitol Warszawa

07.10.2016, WOŁOMIN, kino „Kultura“ - godz. 18:30

Bilety do nabycia w kasie kina

Tel. 22/776 27 51 (godz. 16-20)

Bilety przez internet: kupbilecik.pl, biletyyna.pl

Bilety grupowe tel. 515 400 723.

Cena biletów 85/80. Kupuj i rezerwuj bilety wcześniej!!!

REKLAMA

"Clean World"

- wywóz nieczystości stałych i płynnych oraz gruz
- odśnieżanie i wywóz śniegu • sortowanie odpadów
- skup surowców wtórnych • usługi transportowe
- wynajem maszyn i urządzeń budowlanych
- sprzedaż pojemników na piasek i sól firmy TITAN EKO

Wołomin, Leśniakowizna, ul. Kasprzykiewicza 45
tel./fax 22 787 80 08, tel. 22 799 07 26, kom. 502 023 322
e-mail: biuro@cleanworld.pl, www.cleanworld.pl

USŁUGI KOMUNALNE

IMPERF

www.imperf.pl

Pełna gama usług komunalnych
Konkurencyjne ceny

OFERUJEMY PAŃSTWU:

WYWÓZ ODPADÓW STAŁYCH I SZAMBA

- wywóz gruzu i odpadów kontenerami
- odbiór odpadów segregowanych
- mechaniczne zmiatanie ulic, chodników, placów, parkingów
- sprzątanie placów, targowisk, terenów pod budowę
- obsługa imprez okolicznościowych

Sprzątanie, wiosenne porządki

Sprzedaż pojemników 120, 240, 1100 m³ i inne typy

05-200 Wołomin, ul. Łukasiewicza 7D
tel. 22 786 89 46, fax 22 787 88 65, e-mail: imperf@imperf.com.pl

PRZEKRĘT (NIE) DOSKONAŁY – Wspaniała komedia w gwiazdorskiej obsadzie.

OBSADA AKTORSKA 02/10/2106: Katarzyna Kwiatkowska, Łukasz Nowicki, Jacek Kopiczyński, Dorota Chotecka, Maria Dejmek, Bogdan Kalus.

Polska prapremiera błyskotliwej komedii mistrzów gatunku - Donalda Churchilla i Petera Yeldhmana. Churchill znany jest polskim widzom z takich hitów jak „Dekorator” czy „Chwile słabości” - obydwie sztuki w reżyserii Andrzeja Rohzina cieszyły się olbrzymim powodzeniem na warszawskich (i nie tylko) scenach.

PRZEKRĘT (NIE)DOSKONAŁY... to esencja brytyjskiego humoru! Inteligentna, pełna wdzięku, świetnie skonstruowana komedia obyczajowa, która od premiery w Theatre Royal Windsor w 1984 roku praktycznie nie schodzi z afisza. Przetłumaczona na 15 języków i grana na całym świecie z roku na rok zyskuje na aktualności i popularności. Trudno bowiem o bardziej bieżący i wiecznie żywy temat niż PODATKI! Rozliczenia podatkowe spędzają bowiem sen z powiek nawet najbardziej praworządnyemu obywatelowi, a hasło „Urząd Skarbowy” powoduje zimne dreszcze!

O wielkich przekrętach i ich „bohaterach” czytamy na pierwszych stronach gazet z oburzeniem i... zazdrością. Jak przechrzyć Skarbowkę? Gdzie uciec, by nie dosięgły nas macki Fiskusa? Co zrobić, by nie oddać urzędnikom swoich mniej lub bardziej ciężko zarobionych pieniędzy? Bohaterowie sztuki Churchilla & Yeldhmana znaleźli sposób!

Czas trwania spektaklu: 120 minut.

TEATR CAPITOL

PRZEKRĘT (NIE) DOSKONAŁY
czyli KTO WIOZIAŁ PANNĘ FLINT?

DONALD CHURCHILL i PETER YELDHAM

ŁUKASZ NOWICKI / RAFAŁ CHĘCZYŃSKI
JOANNA MORO / KATARZYNA KWIAKOWSKA
JACEK KOPICZYŃSKI / MICHAŁ PIELA
BOGDAN KALUS / ANDRZEJ PIĘCZYŃSKI
DOROTA CHOTECKA / DOROTA NOWAKOWSKA
MAJA BOHOSIEWICZ / MARIA DEJMEK

07.10.2016, WOŁOMIN, sala kino „KULTURA”, godz. 18:30
Bilety: kasa kina, tel. 22 / 776 27 51

Bilety grupowe - info, tel. 515 400 723, oraz przez internet: kupbilecik.pl, biletyyna.pl, teatralnebilety.pl

MCS ZĄBKI

Zapraszamy 7 dni w tygodniu 6:00 - 23:00
Ząbki ul. Słowackiego 21 róg ul. Skorupki
tel. 504 090 014

- BASEN
- NAUKA PŁYWANIA
- AQUA FITNESS
- SAUNY
- KRĘGIELNIA
- SZACHY
- SQUASH
- MASAŻE
- KOREKTYWA DLA DZIECI metodą HALLWICK

www.mcszabki.pl

W MCS Ząbki spędzisz czas przyjemnie i aktywnie. Przyjdź i sprawdź sam.

PRACOWNIA ZŁOTNICZA

Zbigniew Sapuła - Dypl. Mistrz Złotnictwa

wyrób i naprawa złotej i srebrnej biżuterii
skup złota i srebra
skup złotych monet i sztabek
naprawa biżuterii antycznej
fachowe porady dyplomowanego mistrza złotnictwa

Ząbki, ul. Targowa 11 (zakład mieści się przy miejskim targu)
tel. 22 781 45 55
Zapraszamy: pon.- pt. 10.00-18.00, sob. 10.00-13.00

OSIEDLE PROMIENNA II W MARKACH

BIURO SPRZEDAŻY
ul. Promienna 33 lok.2
Marki 05-270

MDM

MAZOVIA DEVELOPMENT

tel. 512 107 399
www.mazoviadevelopment.pl

Centrum Szkoleniowo Badawcze

Nowy Janków, ul. Wołomińska 271, 05-250 Radzymin
Biuro CSB / Szkolenia tel. (0 22) 786 55 06, kom. 602 789 989
Diagnostyka tel. (22) 243 76 41
e-mail: biuro@csb.waw.pl, www.csb.waw.pl

OKRĘGOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW WWL-25
prowadzi badania techniczne w pełnym zakresie

SZKOLENIA:

- kierowców zawodowych
- przewoźników
- diagnostów
- pracowników magazynowych
- BHP
- ADR

Zapraszamy pon.-pt. 7-20
sob. 8-15